

Årsredovisning för Fyrisåns vattenförbund

Verksamhetsåret 2007

2007-01-01 – 2007-12-31

Innehåll:

Verksamhetsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter

Bilagor med budgetförslag

Styrelsen och verkställande direktören avger härmed årsredovisningen för år 2007 (räkenskapsår 2007-01-01 – 2007-12-31).

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Förbundets organisation

Fyrisåns vattenförbunds ledning består av en styrelse och tre arbetsgrupper. Arbetsgrupper finns för områdena vattenkvalitet, vattendragsunderhåll och vattenhushållning. De behandlar frågor inom respektive verksamhetsområde och lämnar förslag till styrelsen för beslut. Styrelsen tillsätter arbetsgrupperna.

Ordförande vid 2007 års förbundsstämma var Lennart Johansson, Östhammars kommun och efter stadgeenligt val fick styrelsen följande sammansättning:

Ledamöter i styrelsen

<i>Intressenter:</i>	<i>Ledamöter (2 år):</i>	<i>Suppleanter (1 år):</i>
Bevattningsföretag	Ingmar Alm, vald -07	Bert Eklund
Dammägare	Göran Tengelin, vald -06	John Samuelsson
Dikningsföretag	Birger Eriksson, vald -06	Börje Douhan
Industrier	Sven-Erik Hagblom, vald -07	Göran Rudenholm
Tierps kommun	Hans Edin, vald -06	Lars-Peter Hållstrand
Uppsala kommun	Lars Bäcklund, vald -06	Örjan Nilsson
Uppsala kommun	Lárus Jónsson, vald -07	Göran Svanfeldt
Östhammars kommun	Hans Gustavsson, nyvald -07	Mats Flood, nyvald

Ordförande i styrelsen (1 år): Lars Bäcklund

Arbetsgrupperna under verksamhetsåret

<u>Vattenkvalitet</u>	<u>Vattenhushållning</u>	<u>Vattendragsunderhåll</u>
Mats Flood, Östhammars kmn	Sven Ahlgren, Uppsala kmn	Sven Ahlgren, Uppsala kmn
Gunilla Lindgren, Länsstyrelsen	Ingmar Alm, bevattnare	Roine Ekman, Vatth.åns å.f.
Sven-Erik Hagblom, industrier	Hans Gustavsson, Östh. kmn	Birger Eriksson, dikn.företag
Jenny Ampiala, Tierps kmn	Ingrid Johansson, Jordbruksv.	Kjell Nilsson, F-Sävjaåns d.f
Ernst-Olof Swedling, Uppsala kmn	Göran Tengelin, dammägare	Hans Gustavsson, Östh. kmn
Bert Eklund, bevattningsföretag	Jørgen Johnsen, Tierps kmn	Jenny Ampiala, Tierps kmn
Zahrah Lifvendahl, Knivsta kmn	Jonas Nilsson, Länsstyrelsen	
Caroline Holm, Uppsala kmn		

Revisorer

Ordinarie (1år)

Staffan Wahnäs aukt. rev.
Bertil Gustafsson

Suppleanter (1år)

Victoria Wallin aukt.rev.
Seth Wallin

Valberedning

Ordinarie (1år)

Mats Jos, LRF, sammankallande
Lennart Johansson, Östh. kmn

Styrelsens arbete

Styrelsen sammanträdde vid fem tillfällen under år 2007.

Vid sammanträdet 6 februari behandlades *Årsredovisning för Fyrisåns vattenförbund - Verksamhetsåret 2006* och frågor inför årsmötet. VD redovisade förbundets skulder och fordringar vid 2006 års utgång samt budgetförslag för verksamheten 2007. Styrelsen fastställde resultat- och balansräkningen för 2006 samt utarbetade en slutversion av verksamhetsberättelsen för 2006 som tillsammans med det framlagda budgetförslaget för 2007 förelades årets stämma. VD redogjorde för Seija Stenius nyligen påbörjade examensarbete, som genomförs i samarbete med Uppsala universitet, beträffande möjligheter att förändra vattenregimen inom Fyris Östra källor. Han meddelade att Kronofogdemyndigheten har kontaktats beträffande icke erlagda medlemsavgifter.

Förbundsstämma 18 april: Före stämman informerade Lennart Falck, VD Dannemora Mineral AB, om Dannemora gruva och planerna på att återuppta brytningen av malm. Örjan Nilsson, f.d. chef för Botaniska trädgården i Uppsala, informerade om Linné och hans besök i Dannemoraområdet. Till ordförande för stämman valdes Lennart Johansson, Östhammars kommun. Inga motioner från medlemmarna hade inkommit till mötet. Inga framställningar var anmälda utöver budget från styrelsen. Stämman godkände styrelsens och revisorernas berättelser. Stämman beviljade styrelsen och verkställande direktören ansvarsfrihet för verksamhetsår 2006. Budgetförslaget för 2007, som presenterats i årsredovisningens bilagor inför stämman med förslag om oförändrade förbundsavgifter, godkändes. Stämman valde att ha en valberedning och utsåg Mats Jos (LRF, sammankallande) och Lennart Johansson (Östhammars kommun) till uppdraget. Vid stämman närvarade 22 personer, varav 8 ombud för medlemmarna. VD redogjorde kort för hur arbetet fortskrider med att tillskapa vandringsvägar för asp i Fyrisån och att byggstarten för fisktrappan i Islandsfallet planeras till september 2007. Därefter informerade han om förbundets nya hemsida som är i drift sedan årskiftet (www.fyrisan.se). Den ersätter de tidigare årsskrifterna.

Efter förbundsstämman höll den nya styrelsen ett konstituerande sammanträde. Styrelsen utsåg preliminära arbetsgrupper för verksamhetsår 2007 att gälla till nästa sammanträde.

Vid sammanträdet 14 juni redogjorde VD för arbetet med att tillse att markägare avlägsnar träd och grenverk som försvårar vegetationsbeskärningen, den pågående utredningen om fiskvandringsväg förbi Ulva kvarn samt det viktigaste från årsstämman med Mälarens vattenvårdsförbund. Styrelsen yttrade sig på remisshandling från Vattenmyndigheten beträffande *Samarbete för bättre vattenvård* samt uppdrog åt VD att tillskriva Länsstyrelsen att utnämna förbundet till obligatorisk remissinstans inför biologiska åtgärder inom Fyrisåns avrinningsområde. Arbetsgruppernas sammansättning fastställdes. Hans Gustavsson redogjorde för det pågående arbetet med att uppdatera medlemsförteckningen för Dannemora-Vattholmaåns årensningföretag.

Den 5 september genomförde styrelsen och arbetsgrupperna en exkursion till Sävjaån-Funboåns avrinningsområde, arrangerad i samarbete med VA- och avfallskontoret i Uppsala, med anledning av åns problem med höga näringsnivåer samt bristen på grundvatten av god kvalitet. Uppsala kommuns "översiktsplanegrupp" var särskilt inbjuden till dagen för att diskutera möjligheterna till en effektiv vattenplanering. Caroline Orback presenterade sitt exjobb om sjön Trehörningens tillstånd och hotbilder. Några av kommunens vattenverk besöktes.

Styrelsen höll sammanträde direkt efter exkursionen. VD konstaterade att det blev en ovanligt lång period med låg vattenföring och omfattande vegetationsutbredning denna sommar, vilket medförde att vissa åsträckor blev för grunda för att beskäras samtidigt som rensningsarbetet blev mycket omfattande på andra partier. Styrelsen beviljade Pfizer Health AB och Fagersta Seco AB utträde ur förbundet från 2008 grundat på att verksamhet snart upphör respektive har upphört. Styrelsen yttrade sig på remisshandling från Uppsala kommun beträffande en motion om att Uppsala ska bli Sveriges bästa sommarstad 2014. Sven-Erik Hagblom avgick som ordinarie styrelseledamot för industrier samt som ledamot i arbetsgruppen för vattenkvalitet. Han efterträds av Göran Rudenholm, tidigare suppleant, på båda posterna. VD redogjorde för de medel som han sökt och beviljats för att utvärdera fiskvandringens väg i Islandsfallet, som enligt planen ska vara färdigställd till mars 2008. VD meddelade att Seija Stenius examensarbete beträffande möjligheter att förändra vattenregimen inom Fyris Östra källor för att förbättra syresituationen i Dannemorasjön och Vattholmaån är avslutad och att arbetsgruppen för vattenhushållning deltar vid hennes slutredovisning på Uppsala universitet i oktober.

Vid sammanträdet 12 december behandlade styrelsen ett nytt avtal med VA- och avfallskontoret beträffande VD-tjänsten samt beslutade att förlänga avtalen beträffande vegetationsbeskärning 2008 med nuvarande entreprenörer enligt option vid föregående upphandling. Dessutom beslutade styrelsen att anta SLU som entreprenör för recipientkontrollen åren 2008-10 i enlighet med förslag från Uppsala kommuns inköpsavdelning, baserat på ställda kriterier i anbudsunderlagen vid höstens upphandling. Styrelsen yttrade sig på remisshandling från Länsstyrelsen beträffande *Reviderad miljömål för Uppsala län* samt en samrådshandling från Försvarsmakten inför tillståndsprövning av civilt flyg vid Uppsala flygplats. VD informerade om det pågående arbetet med att anlägga en asprappa vid Islandsfallet samt att förbundet kommer att medverka till att arrangera ett nationellt aspseminarium i Uppsala den 24 april 2008, initierat av Fiskeriverket.

Arbetsgruppernas arbete

Arbetsgruppen för vattenkvalitet har haft två sammanträden under 2007. Summering av verksamheten 2006 och ett budgetförslag till styrelsen för 2007 behandlades i december 2006. Vid första sammanträdet i juni diskuterades olika förslag till kompletteringar och förändringar på förbundets hemsida. Planering av recipientkontrollen 2008-10 inför upphandling hösten 2007 påbörjades och arbetsgruppen uppdrog åt VD, Ernst-Olof Swedling och Gunilla Lindgren att utarbeta ett utkast till nästa sammanträde. VD redogjorde för en nyligen genomförd justering av omlöpet vid Kvarnfallet med syfte att underlätta fiskvandring, Gatu- och trafikkontorets planering av byggnation av asptrappan i Islandsfallet samt den pågående studien av olika alternativ till fiskpassage förbi Ulva kvarn. I oktober diskuterades det slutgiltiga förslaget till program för recipientkontrollen 2008-10 som efter några justeringar godkändes. Förändringar gentemot tidigare program är att vattenkvaliteten vid Trehörningens in- och utlopp undersöks 2008 samt Funbosjöns utlopp under 2009. Dessutom ska stickprov tas på fosfor och kväve inom Sävjaåns avrinningsområde under 2008 i samarbete med Miljökontoret i Uppsala för att om möjligt spåra utsläppskällor. Arbetsgruppen beslutade att VD författar ett förslag till yttrande på en remisshandling från Länsstyrelsen beträffande *Reviderad miljömål för Uppsala län* som därefter kommunicerades arbetsgruppen via e-post.

Arbetsgruppen för vattendragsunderhåll har haft två sammanträden under 2007. I januari summerades verksamheten 2006 och ett budgetförslag för 2007 utarbetades. Roine Ekman redogjorde för det pågående arbetet med att uppdatera medlemsförteckningen för Dannemora Vattholmaåns årensningföretag. Resultaten av vegetationsbeskärningen sommaren 2006 behandlades som planeringsunderlag inför årets verksamhet. VD presenterade kartmaterial från början av 90-talet innehållande en långsiktig plan för vegetationsbeskärning som nyligen upphittats och som han avser att använda som underlag vid revidering inför kommande upphandling. I oktober summerades konsekvenserna av den extrema vegetationsutbredning som förelåg 2007. Arbetsgruppen rekommenderade styrelsen att förlänga avtalen för vegetationsbeskärning över 2008 med nuvarande entreprenörer och att öka budgeten på de sträckor som inte kunde beskäras i 2007. Roine Ekman och Hans Gustavsson redogjorde för hur arbetet fortskrider när det gäller nya fördelningslistan för Dannemora Vattholma årensningföretag samt resultaten av företagets årsmöte i september.

Arbetsgruppen för vattenhushållning har haft två sammanträden under 2007. Verksamheten 2006 och ett budgetförslag för 2007 kommunicerades via e-post. Vid det första sammanträdet i mars delredovisade Seija Stenius sitt pågående examensarbete beträffande möjligheterna att ändra vattenregim inom Fyris Östra Källor för att förbättra syrgassituationen i Dannemorasjön och Vattholmaånen. Hon beskrev de syrgas- och flödesmodeller som hon tagit fram för området. VD gav en lägesrapport för aspprojektet och rapporterade om utredningen beträffande fiskvandringssväg vid Ulva kvarn. Arbetsgruppen påtalade vikten av att Fyrisåns vattenförbund fortsätter att driva på arbetet med att öppna upp Fyrisån och fortsätter att ansöka om medel för att vidta åtgärder. Sammanträdet i oktober hölls på Hydrologiska institutionen vid Uppsala universitet. Mötet inleddes med att arbetsgruppen deltog vid Seija Stenius slutredovisning av sitt examensarbete. Resten av mötet ägnades i huvudsak åt att ge synpunkter på den utredning som Ingrid Johansson vid Jordbruksverket i Uppsala genomför i Fyriså-systemet på uppdrag av Vattenmyndigheten. Arbetet syftar till att föreslå konkreta åtgärder som i ett senare skede kan kostnads sättas.

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att de till förfogande stående vinstmedlen:

Balanserad vinst	65 565,49
jämte årets resultat	<u>313 767,00</u>
	379 332,49

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	379 332,49
-------------------------	------------

I kostnadsfördelningen för år 2008 tillgodoskrivs varje verksamhetsgren dess ackumulerade överskott/underskott från föregående år enligt:

Vattendragsunderhåll	140 541,15
Vattenkvalitet	64 081,00
Vattenhushållning	7 700,00

Förbundets resultat och ställning i övrigt för de två senaste räkenskapsåren framgår av de resultat- och balansräkningar med tillhörande noter som följer.

I föregående årsredovisning tillgodoskrevs varje verksamhet dess ackumulerade överskott/underskott från 2006 med:

Vattendragsunderhåll	- 13 923,75
Vattenkvalitet	40 346,28
Vattenhushållning	5 329,85

Dessa medel har tillgodoförts de berörda medlemmarna genom minskade utdebiteringar 2007.

RESULTATRÄKNING

<i>Belopp i kronor</i>	<i>2007-12-31</i>	Not	<i>2006-12-31</i>
INTÄKTER			
Administration	215 383,13		217 113,82
Vattendragsunderhåll	505 074,00	1	399 721,70
Vattenkvalitet	267 631,73	2	284 801,76
Vattenhushållning	53 988,15	3	69 187,72
Externa projekt	151 400,00	4	5 920,00
Summa intäkter	1 193 477,01		976 745,00
KOSTNADER			
Administration	233 119,50	5	189 650,85
Vattendragsunderhåll	350 609,10	6	507 548,75
Vattenkvalitet	243 897,00	7	302 079,75
Vattenhushållning	51 618,00		58 295,15
Externa projekt	808,00		427,00
Summa kostnader	880 051,60		1 058 001,50
Finansiell intäkt/kostnad	341,59		16,08
ÅRETS RESULTAT	313 767,00		- 81 240,42

BALANSRÄKNING

<i>Belopp i kronor</i>	<i>2007-12-31</i>	Not	<i>2006-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Secura, girokapital och plusgirot	352 822,49		113 923,49
Kortfristiga fordringar	26 510,00		30 830,00
Summa tillgångar	379 332,49		144 753,49
SKULDER OCH EGET KAPITAL			
<i>Skulder</i>			
Kortfristiga skulder	-		-
Interimsskulder	-		79 188,00
Summa skulder	-		79 188,00
<i>Eget kapital</i>			
Balanserad vinst/förlust	65 565,49		146 805,91
Årets resultat	313 767,00		- 81 240,42
Summa eget kapital	379 332,49	8	65 565,49
Summa skulder och eget kapital	379 332,49		144 753,49

NOTER

- Not 1. Verksamhetsavgiften debiterades med ackumulerat underskott från 2006.
- Not 2. Verksamhetsavgiften för vattenkvalitet reducerades med ackumulerat överskott från 2006.
- Not 3. Verksamhetsavgiften för vattenhushållning reducerades med ackumulerat överskott från 2006.
- Not 4. Aspprojektet beviljades medel från Sv. Turistföreningen (1 400 kr) och Naturvårdsverket (150 000 kr).
- Not 5. Kostnaderna för administrationen steg till följd av ökad arbetsbelastning 2007.
- Not 6. Ingen vegetationsrensning kunde genomföras i Vattholmaån samt inom Storån 2007 pga. den låga vattenföringen.
- Not 7. Under 2007 blev arbetsbelastningen lägre än 2006, då en ny hemsida utarbetades för Fyrisåns vattenförbund.
- Not 8. Eget kapital
- | | |
|--------------------------------|---------------|
| a) Administration | 15 797,60 kr |
| b) Förskjutna verksamhetsmedel | 31 752,39 kr |
| c) Externa projekt* | 18 015,50 kr |
| d) Årets resultat | 313 767,00 kr |
- * medel som inte härrör från medlemmarnas avgifter

Uppsala 6 februari 2008

Anders Larsson
VD

Styrelsens ledamöter:

Ingmar Alm

Lars Bäcklund

Hans Edin

Birger Eriksson

Hans Gustavsson

Lárus Jónsson

Göran Rudenholm

Göran Tengelin

Vår revisionsberättelse har avgivits 2008 - -

Staffan Wahnäs
Auktoriserad revisor

Bertil Gustafsson

BILAGOR

ADMINISTRATION

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Budget 2007</i>	<i>Utfall 2007</i>	<i>Budget 2008</i>
INTÄKTER			
Uppsala kommun	125 200,00	125 200,00	125 200,00
Östhammars kommun	41 700,00	41 700,00	41 700,00
Tierps kommun	20 900,00	20 900,00	20 900,00
Industrier	11 015,00	11 015,00	10 190,00
Enskilda medlemmar	16 570,00	16 570,00	16 570,00
Övriga intäkter			
Öresutjämning		- 1,87	
Summa intäkter	215 385,00	215 383,13	214 560,00
KOSTNADER			
Administration	124 200,00	136 168,00	116 133,00
Arvoden, ersättningar, soc. avg	45 000,00	44 342,00	38 000,00
Löneskatt	15 000,00	15 282,00	13 000,00
Revisor	10 000,00	15 625,00	10 000,00
Avgift Mälarens v.v.f.	6 250,00	6 250,00	6 250,00
Övriga kostnader	15 000,00	15 452,50	12 000,00
Summa kostnader	215 450,00	233 119,50	195 383,00
Finansiella intäkter		341,59	
ÅRETS RESULTAT	- 65,00	- 17 394,78	19 177,00

VATTENDRAGSUNDERHÅLL

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Budget 2007</i>	<i>Utfall 2007</i>	<i>Budget 2008</i>
INTÄKTER			
Uppsala kommun (79 %)	363 529,56	363 529,56	295 554,48
Östhammars kommun (14 %)	64 422,96	64 422,96	52 376,74
Tierps kommun (7 %)	32 211,48	32 211,48	26 188,37
Summa kommunala anslag (100 %)	460 164,00	460 164,00	374 119,60
Övriga intäkter		-	
Egenavgifter diktningföretag	57 925,00	44 910,00	62 025,00
Summa intäkter	518 089,00	505 074,00	436 144,60
KOSTNADER			
Utredningsarbete	42 504,00	59 400,00	71 467,00
Vegetationsbeskränning	450 161,25	280 137,00	493 718,75
Arvoden, ersättningar, soc. avg	5 000,00	8 044,00	5 000,00
Löneskatt	1 500,00	2 417,00	1 500,00
Övriga kostnader	5 000,00	611,10	5 000,00
Summa kostnader	504 165,25	350 609,10	576 685,75
ÅRETS RESULTAT	13 923,75	154 464,90	- 140 541,15

VATTENKVALITET

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Budget 2007</i>	<i>Utfall 2007</i>	<i>Budget 2008</i>
INTÄKTER			
Uppsala kommun (130 andelar)	167 269,83	167 269,83	155 812,85
Östhammars kommun (32 andelar)	41 174,11	41 174,11	38 353,93
Tierps kommun (16 andelar)	20 587,06	20 587,06	19 176,97
Industrier	38 600,73	38 600,73	34 758,25
Övriga intäkter*		-	7 232,00
Summa intäkter	267 631,73	267 631,73	255 334,00
KOSTNADER			
Utredningsarbete	113 478,00	91 011,00	108 540,00
Provtagning + analys	142 500,00	142 500,00	157 375,00
Arvoden, ersättningar, soc. avg	5 000,00	7 312,00	6 000,00
Löneskatt	2 000,00	2 453,00	2 500,00
Hemsida	25 000,00	-	25 000,00
Specialutredningar**	15 000,00	-	15 000,00
Övriga omkostnader	5 000,00	621,00	5 000,00
Summa kostnader	307 978,00	243 897,00	319 415,00
ÅRETS RESULTAT	- 40 346,28	23 734,73	- 64 081,00

* SLU delfinansiering av provtagningsstation Kallön från 2008

** Delkostnad utredning i Fyrisån i samarbete med Länsstyrelsen och Uppsala kommun

VATTENHUSHÅLLNING

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Budget 2007</i>	<i>Utfall 2007</i>	<i>Budget 2008</i>
INTÄKTER			
Uppsala kommun (79 %)	42 650,64	42 650,64	32 121,40
Östhammars kommun (14 %)	7 558,34	7 558,34	5 692,40
Tierps kommun (7 %)	3 779,17	3 779,17	2 846,20
Övriga intäkter		-	
Summa intäkter	53 988,15	53 988,15	40 660,00
KOSTNADER			
Utredningsarbete	49 818,00	43 421,00	38 860,00
Arvoden, ersättningar, soc. avg	5 000,00	4 908,00	5 000,00
Löneskatt	1 500,00	1 461,00	1 500,00
Övriga omkostnader	3 000,00	1 828,00	3 000,00
Summa kostnader	59 318,00	51 618,00	48 360,00
ÅRETS RESULTAT	- 5 329,85	2 370,15	- 7 700,00

Intäkter från kommuner, industrier och förbundsmedlemmar år 2008

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Avgift 2008</i>	<i>Justering *</i>	<i>Att fakturera</i>
INTÄKTER			
Uppsala kommun	766 043,35	- 157 354,62	608 688,73
Östhammars kommun	168 783,08	- 30 660,00	138 123,08
Tierps kommun	84 441,54	- 15 330,00	69 111,54
Industrier	53 925,78	- 8 977,53	44 948,25
Övriga förbundsmedlemmar	16 570,00		16 570,00
Dikningsföretag +SLU	69 257,00		69 257,00
Summa intäkter	1 159 020,75	- 212 322,15	946 698,60

* Återbetalning förskjutna medel 2007, d.v.s. reglering av budgetavvikelser för verksamhetsår 2007

Förbunds- och verksamhetsavgifter fördelat på olika medlemmar/medlemskategorier 2008

<i>Belopp i kronor</i>	<i>Förbundsavgift</i>	<i>Verksamhetsavg</i>	<i>Justering*</i>
<i>Kommuner</i>			
Uppsala kommun	125 200,00	640 843,35	- 157 354,62
Östhammars kommun	41 700,00	127 083,08	- 30 660,00
Tierps kommun	20 900,00	63 541,54	- 15 330,00
<i>Industrier</i>			
Fagersta Seco AB**			- 619,14
Setra sågade trävaror AB	825,00	1 508,13	- 309,57
G.E. Healthcare AB	825,00	3 016,26	- 619,14
G.I. Support AB	825,00	6 032,52	- 1 238,28
Österby Gjuteri AB	290,00	1 508,13	- 309,57
Vattenfall Värme Uppsala AB	825,00	6 032,52	- 928,71
SLU	825,00	4 524,39	- 619,14
Fortifikationsverket	825,00	6 032,52	- 1 238,28
Munthers Europe AB	825,00	6 032,52	- 1 238,28
Unilever Bestfoods AB	825,00	1 508,13	- 309,57
Hallsjö Bräddgård AB	825,00	1 508,13	- 309,57
Nord Mills AB	825,00	1 508,13	- 309,57
NCC	825,00	-	-
GSP Produktion AB	825,00	4 524,39	- 309,57
<i>Dammägare</i>	210,00	-	-
<i>Markavvattningsföretag</i>	140,00	-	-
<i>Bevattningsföretag</i>	140,00	-	-
Fyrisåns bevattningsfören.	2 440,00	-	-
Björklingeåns bevattningsfören.	1 250,00	-	-

* Återbetalning överskott verksamhetsavgifter 2007 (förskjutna medel)

** Upphör som medlem från 2008